
UCHWAŁA NR VI/30/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego-podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości osób 
fizycznych, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) 
i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849) 
i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, zmiany: Dz.U. 
z 2014 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 465) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od 
osób fizycznych /rolników i działkowiczów/ w drodze inkasa pobieranego przez sołtysów-inkasentów 
w poszczególnych sołectwach na terenie gminy Wielgie.

§ 2. Ustala się wysokość wynagrodzenia ryczałtowego kwartalnego za pobór podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości oraz powierza się funkcję inkasentów następującym osobom:

1) W sołectwie Bętlewo - Pani Małgorzata Krajewska - 375 zł;

2) W sołectwie Czarne - Pani Marianna Zaborowska - 475 zł;

3) W sołectwie Czerskie Rumunki - Pani Krystyna Walkowicz - 475 zł;

4) W sołectwie Nowa Wieś - Pan Rafał Leśniewski - 325 zł;

5) W sołectwie Oleszno - Pan Piotr Przybyszewski - 425 zł;

6) W sołectwie Piaseczno - Pani Krystyna Bruzdewicz - 225 zł;

7) W sołectwie Płonczyn - Pan Gabriel Kwaśniewski - 450 zł;

8) W sołectwie Rumunki Tupadelskie - Pani Lucyna Kamińska - 175 zł;

9) W sołectwie Suradówek - Pan Marek Suchara - 275 zł;

10) W sołectwie Suszewo - Pan Mirosław Dynakowski - 275 zł;

11) W sołectwie Teodorowo - Pani Renata Mańska - 225 zł;

12) W sołectwie Tupadły - Pan Adam Szklarski - 275 zł;

13) W sołectwie Wielgie - Pan Stefan Pietrzakowski - 425 zł;

14) W sołectwie Witkowo - Pani Krystyna Politowska - 475 zł;

15) W sołectwie Zaduszniki - Pani Aneta Szachewicz - 475 zł;

16) W sołectwie Zakrzewo - Pan Wiesław Jamróz - 275 zł;

17) W sołectwie Złowody - Pani Marzena Zawadzka - 375 zł.

§ 3. Ustala się terminy wypłat wynagrodzenia ryczałtowego-inkas:

- za pobór I raty do 30 kwietnia danego roku,

- za pobór II raty do 30 czerwca danego roku,

- za pobór III raty do 30 października danego roku,

- za pobór IV raty do 30 grudnia danego roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

Id: 17C82EEE-6C36-4A65-A2BD-8F520D63D43D. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/151/2012 Rady Gminy Wielgie z dnia 11 września 2012 r. w sprawie poboru 
łącznego zobowiązania pieniężnego-podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości osób fizycznych, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2012 r. poz. 2013).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 17C82EEE-6C36-4A65-A2BD-8F520D63D43D. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

UZASADNIENIE

Biorąc pod uwagę nakład pracy związany z wykonywaniem funkcji inkasentów w poszczególnych

sołectwach celowym jest zróżnicowanie wysokości zryczałtowanych opłat za inkaso w sposób wskazany w

treści niniejszej uchwały.

Id: 17C82EEE-6C36-4A65-A2BD-8F520D63D43D. Podpisany Strona 1




